
Uchwała Nr XXXII/189/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/185/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9.03.2009r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Koneckiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Stąporków – Mniów – Ruda Strawczyńska”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z
art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/185/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9.03.2009r. zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się następującą zmianę: 1/ w § 2 
uchwały liczbę 486.262, zastępuje się liczbą 884.251. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ID: VGIRJT

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Pietras


